
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

72-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

РЕ Ш Е НИЕ  
31.08.2017  

 

 

№ 1353 

 

О передаче движимого имущества 

Муниципальному унитарному предприятию 

муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым 

«Железнодорожный Жилсервис» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015  № 

216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым» (с изменениями), учитывая письмо Муниципального 

унитарного предприятия муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым «Железнодорожный Жилсервис» от 

13.07.2017 № 292/09-10, Симферопольский городской совет Республики 

Крым  

 

РЕШИЛ:  

 

1. Муниципальному бюджетному учреждению аварийно-

спасательного формирования «Единая дежурно-диспетчерская служба» 

муниципального образования городской округ Симферополь в 

установленном порядке передать движимое имущество, находящееся в 

муниципальной собственности муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым, Муниципальному унитарному 

предприятию муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым «Железнодорожный Жилсервис» согласно приложению 

к настоящему решению 



 2. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, указанное в 

пункте 1 настоящего решения, на праве оперативного управления за 

Муниципальным унитарным предприятием муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым «Железнодорожный 

Жилсервис». 

 3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым                      

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета. 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по 

бюджетно–финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.). 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                    В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 



   Приложение 

   к решению 72-й сессии 

   Симферопольского городского совета 

   от 31.08.2017 № 1353 

Перечень 

муниципального имущества, подлежащего передаче Муниципальному унитарному предприятию муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым «Железнодорожный Жилсервис» 

Таблица 1 

№ 

п/

п 

 

Товар Единица 

измерения 

наименова

ние 

Код 

по  

ОКЕИ 

Вид 

упаковки 

 

Количество Количест

во 

(Масса 

нетто) 

Цена 

руб. коп. 

Сумма 

без 

учета НДС, 

руб.коп. 

Ставка Сумма с 

учетом 

НДС 

(руб.коп.) 

Наименование, 

Характеристика, сорт, 

артикул 

товара 

в одном 

месте 

мест, 

штук 

1 Балон кислородный 

40л(восст.) 

Шт. 796 Шт. 1.000 1 1.000 7 200,00 7 200,00 Без 

НДС 

7 200,00 

2 Балон ацетиленовый 

40л.(восст.) 

Шт. 796 Шт. 1.000 1 1.000 7 200,00 7200,00 Без  

НДС 

7200,00 

3 Горелка ацетиленовая Г-М 

(типа Малютка) 

Шт. 796 Шт. 1.000 1 1.000 1 950,00 1 950,00 Без 

НДС 

1 950,00 

4 Резак ацетиленовый Р1А 

LATION(вентильный до 

100мм) 

Шт. 796 Шт. 1.000 1 1.000 1 895,00 1 895,00 Без 

НДС 

1 895,00 

5 Рукав кислородный(черный) 

ф.9,0 

М.п 006 М.п. 1.000 40 40.000 58,00 2 320,00 Без 

НДС 

2 320,00 

6 Перчатки х/б 7,5 класс 5Н 

ПРОТЕКТОР люкс 

Шт. 796 Шт. 1.000 10 10.000 22,00 220,00  Без 

НДС 

220,00  

7 Эл Ано21 д3(1кг) 

Бакелар 

Кг. 796 Кг. 1.000 5 5.000 135,00 675,00 Без 

НДС 

675,00 

8 Электроды Монолит РЦ 

ТМ Monolith д.4.0mm 

Ул.(1кг) 

Шт. 796 Шт. 1.000 5 5.000 145,00 725,00 Без 

НДС 

725,00 

9 Сварочный инвертор 

PMIN255-CIGBT(250 A,ПВ-

70%,1, 6-5мм.Эл-д,гор. 

Старт,6,1 кВТ, 

Форсаж(рег)дуги) Акция 

Шт. 796 Шт. 1.000 1 1.000 9 000,00 9 000,00 Без 

НДС 

9 000,00 

10 МаслоGazpromneft Л. 796 Шт. 1.000 1 100,000 104,24 10 423,73 18% 12 300,00 



 

 

 

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета                                                                               А.Г.Мальцев 

 

 

Заместитель начальника управления  

административных органов 

Администрации города Симферополя  

Республики Крым                                                                                                                  М.Ю.Степанченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diesel Extra 10w40,20л 

   Итого 65 66,000 х 165,000 х 41 608,73  43 485,00 

 


